

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263287

**FECHA: 10-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
5	\$200	\$1.000	
CUADERNO SPIDER MAN PROARTE			
5	\$1.990	\$9.950	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
2	\$990	\$1.980	
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER			
1	\$1.690	\$1.690	
CARPETA CON ACCOCLIPS CELESTE			
1	\$790	\$790	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
2	\$990	\$1.980	
ROMPECABEZAS DE MADERA LEON			
1	\$2.900	\$2.900	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
2	\$990	\$1.980	
DOMS MARCADOR 12 COLORES PUNTA FINA			
1	\$1.290	\$1.290	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
1	\$4.900	\$4.900	
PALOS REDONDOS COLOR x50un.PROARTE			
1	\$990	\$990	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
1	\$5.900	\$5.900	
SET GLOBOS NÂ°12 CELESTE 25 UNID.			
1	\$1.900	\$1.900	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
SILICONA LIQUIDA 100ML JM			
1	\$1.490	\$1.490	
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
1	\$990	\$990	
BOTONES DE MADERA COLOR 40PCS			
1	\$990	\$990	
PUSH PINS HAND 30unidades			
1	\$790	\$790	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
4	\$690	\$2.760	
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR			
1	\$1.290	\$1.290	
MASKING TAPE 24MMX20M			
1	\$990	\$990	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
3	\$990	\$2.970	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
1	\$690	\$690	
PAPEL LUSTRE 10X10			
2	\$490	\$980	
SACAPUNTAS MAPED SHAKER DOBLE			
1	\$990	\$990	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
PINCEL PLANO 12			
1	\$990	\$990	
PINCEL PLANO 8			
1	\$690	\$690	
GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES			
2	\$690	\$1.380	
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER			
3	\$990	\$2.970	
PALOS DE HELADO COLOR x50uni			
1	\$490	\$490	
CARTON FORRADO DELGADO 210 grs. 77c			
1	\$790	\$790	
GENERICO			
580	\$1	\$580	
CELOFAN COLOR 80x100cm.			
1	\$490	\$490	
LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT			
1	NETO	\$ 62.270	
	IVA 19%	\$ 11.828	
	TOTAL	\$ 74.100	

